
NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS RESIDUOS 100% COM POSTABLES 45X48 15U- VTX

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
BOLSA PARA BASURA 100% COMPOSTABLES Y BIODEGRADABLES 45X48 15  
UNIDADES. FABRICADAS CON MATERIALES DERIVADOS DEL ALMIDÓN DE MAÍZ. NO  
CONTIENE POLIETILENO NI OTROS PLÁSTICOS NO DEGRADABLES  
CERTIFICACIONES: HOME COMPOST, INDUSTRIAL COMPOST E SEEDLING LOGO.  

7806810800952
17806810800959

1880095
25

FV500
RTS
CHN

*

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…

FABRICADAS CON MATERIALES  
DERIVADOS DEL ALMIDÓN DE MAÍZ.  
TAMAÑO 45X48 CM, 16 MICRAS. 15  
UNIDADES. CAJA RRP.

SOLO BOTAR RESIDUOS ORGANICOS Y  
DESECHOS DE JARDÍN. LEA  
ATENTAMENTE EL PATTERN DE LA BOLSA  
ANTES DE BOTAR CUALQUIER RESIDUO.  
BOLSA SE PUEDE COLOCAR  
DIRECTAMENTE EN LA COMPOSTERA.   

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

36
36
110
116

Largo
Ancho
Alto
Peso

0
45
48
8,18

1 Bolsa 48 0 45 0 Almidon de maiz 8.18
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:

HOJA
2 de 6

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSAS RESIDUOS 100% COM POSTABLES 45X48 15U- VTX



ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Faja
Kraft compostable

1
0

90
145

2

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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30
8

Base
Alto

RRP
196
126
199

0.10
2.85
2.95

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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